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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ТАЛАС  ОБЛУСУНУН  МАНАС РАЙОНУН  МАНАС АШКсы 
(облустун, райондун, аймактын аталышы) 

 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Семетей   айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы _Семетей__айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. _Семетей____ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

 

№ 1 таблица  

№ 1 Арал   4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдрахманов Зоотбек Кенешбекович 211 

2.  Бакиров  Чыңгыз Базаркулович 424 

3.  Джаманкараева Жаңылай Аскаровна 329 

4.  Кенжегараева Уулкан Токтоналиевна 195 

5.  Кушчубек Уулу Сагындык 140 

6.  Кылычбаев Жамбыл Абдыкадырович 401 

7.  Сатипов Баймырза Турдукожоевич 387 

8.  Субанбекова Айнура Сатканкуловна 203 

9.  Чекирова Токтобубу Абдыкуловна 29 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 2 таблица  

  № 2 Жайылган   3     мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Адылбек Уулу Кубанбек 139 

2.  Акматжанов Нуржан Акматжанович 90 

3.  Асанова  Раушан  Искаковна 150 

4.  Джаназакова Уулкан Токтосуновна 279 

5.  Дуйшенбеков  Кенжебек Эмилович 99 

6.  Жалилов  Акназар Бусунович 230 

7.  Кенжебаев  Кубан Ысмайылович 70 

8.  Саткей Уулу Алмазбек 122 

9.  Сатыбалдиева Кельсинбү  Абдиммаджитовна 131 

10.  Томоева  Акылбубу Бейшебековна 39 

11.  Элебесов   Бийгазы   Азизбекович 387 

 

№ 3 таблица  

_№ 3 Бала-Саруу   3  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алтымышбаева  Ализа  Калматаевна 192 

2.  Асанова Рыскан Темишевна 151 

3.  Кожомуратов  Бектуркан Усенканович 278 



4.  Молдобаев  Марс Курманбекович 334 

5.  Тилеков Нурдин Чыңгызович 288 

 

 

 

 

 

 

 

 4 таблица  

№ 4 Бала-бакча     3    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айтынбетов Алик  Алымсеитович 130 

2.  Джельчиева  Зарина  Усембековна 176 

3.  Калмагаметов  Сыймык Абдыбекович 180 

4.  Кожокулов  Ильгис Тилекович 144 

5.  Расулов  Раушан Эмилевич 201 

6.  Сейталиева  Акбара Болотбековна 81 

7. Суранбаева  Нурпери Бакеновна 242 

 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Покровка      3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыкадырова  Сейилкан  Медетбековна 181 

2.  Баетов Кубат  Бактыбекович 84 

3.  Бердигулова  Надира  Орозбековна 120 

4.  Буркутбаев  Заирбек  Советалиевич 67 

5.  Джапаркулов  Турусбек  Уваделдаевич 275 



6.  Дыйканов  Умутбек  Байсуубекович 26 

7.  Жумашалиева  Айгул  Ибрагимхалиевна 76 

8.  Каниев  Улан  Набижанович 153 

9.  Рысалиева  Кулзахира  Исмаиловна 54 

10.  Салимбаев  Кайрат  Рахимжанович 87 

 

 

№ 6 таблица  

№ 6 Лицей      5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ажакматова Роза  Кудайбергеновна 169 

2.  Дербишалиева  Суюмбу Алтымышевна 112 

3.  Джайчыбеков  Марат Токонович 248 

4.  Джапаров  Ринат Расулканович 98 

5.  Джолдошов Алмаз Тавалдыевич 93 

6.  Каулбеков Нурдин  Абдысатарович 263 

7.  Кенжебекова Гульмайрам Кишеновна 28 

8.  Кыйрабаев Марат  Мадыбекович 135 

9.  Ногоев Сагынбек Суюнбекович 10 

10.  Оросканов  Алмаз  Оросканович 279 

11.  Петрухина  Вера Геннадьевна 28 

12.  Сакабекова  Гулжамал  Элемановна 165 

13.  Сарногоева  Нияра  Абакировна 77 

14.  Суютбекова  Назыгүл Казиевна 77 

15.  Торокулова  Саламат  Асылбековна 68 



16.  Чойбеков  Медербек  Нурмахамбетович 324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча   Семетей  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№_1,2,3,4,5_таблица) 

№ 1 Арал   4 мандаттуу округ боюнча                                                           № 1 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Джаманкараева Жаңылай Аскаровна 329 

2.  Субанбекова Айнура Сатканкуловна 203 

3.  Бакиров  Чыңгыз Базаркулович 424 

4.  Кылычбаев Жамбыл Абдыкадырович 401 

5.  Сатипов Баймырза Турдукожоевич 387 

6.  Абдрахманов Зоотбек Кенешбекович 211 

7.  Кенжегараева Уулкан Токтоналиевна 195 

8.  Кушчубек Уулу Сагындык 140 

9.  Чекирова Токтобубу Абдыкуловна 29 

 

№ 2 Жайылган   3      мандаттуу округ боюнча                                       № 2 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Джаназакова Уулкан Токтосуновна 268 



2.  Элебесов   Бийгазы   Азизбекович 387 

3.  Жалилов  Акназар Бусунович 230 

4.  Асанова  Раушан  Искаковна 150 

5.  Адылбек Уулу Кубанбек 139 

6.  Сатыбалдиева Кельсинбү  Абдиммаджитовна 131 

7.  Саткей Уулу Алмазбек 122 

8.  Дуйшенбеков  Кенжебек Эмилович 99 

9.  Акматжанов Нуржан Акматжанович 90 

10.  Кенжебаев  Кубан Ысмайылович 70 

11.  Томоева  Акылбубу Бейшебековна 39 

 

_№ 3 Бала-Саруу   3  мандаттуу округ боюнча                                          № 3 таблица 

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алтымышбаева  Ализа  Калматаевна 192 

2.  Молдобаев  Марс Курманбекович 334 

3.  Тилеков Нурдин Чыңгызович 288 

4.  Кожомуратов  Бектуркан Усенканович 278 

5.  Асанова Рыскан Темишевна 151 

                                                                                                                                   4 таблица 

№ 4 Бака-бакча     3    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Суранбаева  Нурпери Бакеновна 242 

2.  Расулов  Раушан Эмилевич 201 

3.  Калмагаметов  Сыймык Абдыбекович 180 



4.  Джельчиева  Зарина  Усембековна 176 

5.  Кожокулов  Ильгис Тилекович 144 

6.  Айтынбетов Алик  Алымсеитович 130 

7.  Сейталиева  Акбара Болотбековна 81 

 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Покровка      3   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыкадырова  Сейилкан  Медетбековна 181 

2.  Джапаркулов  Турусбек  Уваделдаевич 275 

3.  Каниев  Улан  Набижанович 153 

4.  Бердигулова  Надира  Орозбековна 120 

5.  Салимбаев  Кайрат  Рахимжанович 87 

6.  Баетов Кубат  Бактыбекович 84 

7.  Жумашалиева  Айгул  Ибрагимхалиевна 76 

8.  Буркутбаев  Заирбек  Советалиевич 67 

9.  Рысалиева  Кулзахира  Исмаиловна 54 

10.  Дыйканов  Умутбек  Байсуубекович 26 

 

№ 5 таблица  

№ 6 Покровка      5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ажакматова Роза  Кудайбергеновна 169 

2.  Сакабекова  Гулжамал  Элемановна 165 



3.  Чойбеков  Медербек  Нурмахамбетович 324 

4.  Оросканов  Алмаз  Оросканович 279 

5.  Каулбеков Нурдин  Абдысатарович 263 

6.  Джайчыбеков  Марат Токонович 248 

7.  Кыйрабаев Марат  Мадыбекович 135 

8.  Дербишалиева  Суюмбу Алтымышевна 112 

9.  Джапаров  Ринат Расулканович 98 

10.  Джолдошов Алмаз Тавалдыевич 93 

11.  Сарногоева  Нияра  Абакировна 77 

12.  Суютбекова  Назыгүл Казиевна 77 

13.  Торокулова  Саламат  Асылбековна 68 

14.  Кенжебекова Гульмайрам Кишеновна 28 

15.  Петрухина  Вера Геннадьевна 28 

16.  Ногоев Сагынбек Суюнбекович 10 

 

Протокол 2024_жылдын «20 » __ноябрь____ 22 саат 55 мүнөттө түзүлдү. 

 


